

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Служба корпоративной защиты Группа информационной безопасности																									
106	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел оформления разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию																									
110	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
55	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
110	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
56	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Управление организации строительства объектов г. Ленск																									
130	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
42	управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Производственно-диспетчерский отдел																									
160	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
21	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел внедрения и сопровождения эксплуатации информационно-управляющих систем и связи, ул. Мокрушина																									
110	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
323	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел внедрения и сопровождения эксплуатации информационно-управляющих систем и связи, проспект Ленина																									
160	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
22	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба по подготовке производства																									


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110	Заместитель начальника служ-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	бы																						
Управление организации строительства объектов г. Нерюнгри Отдел специальных и пусконаладочных работ																							
130	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344																							
Управление организации строительства объектов г. Ленск Отдел сопровождения и подготовки производства																							
130	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435																							
Управление организации строительства объектов г. Ленск Отдел организации строительства компрессорных станций, промгаз и ЛПУ																							
130	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446																							
Управление организации строительства объектов г. Благовещенск Отдел сопровождения и подготовки производства																							
140	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332																							
140	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333																							
Служба по экономике и финансам Отдел бюджетирования и отчетности																							
150	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121																							
Служба по экономике и финансам Отдел учета финансирования капитальных вложений и организации расчетов																							
150	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132																							
Служба по ценообразованию и договорной работе Отдел страхования СМР																							
150	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232																							
Служба приемки стоимости работ Отдел приемки прочих затрат																							
150	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335																							
Служба проектных и проектно-исследовательских работ Отдел организации проектирования объектов строительства																							
110	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611																							
3																							
Служба проектных и проектно-исследовательских работ Отдел подготовки и проведения экспертизы проектов																							
110	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612																							
1																							
Служба организации строительства площадочных объектов Дальнего Востока Отдел организации строительства объектов до границы КНР																							
140	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
140																								
4																								

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Фарафонов Алексей Викторович
(ФИО)

18.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела производственной безопасности и охраны окружающей среды
(должность)


(подпись)

Локотецкий Евгений Алексеевич
(ФИО)

18.06.2024
(дата)

Заместитель начальника отдела по управлению персоналом
(должность)


(подпись)

Минина Юлия Владимировна
(ФИО)

18.06.2024
(дата)


Начальник производственно-технического управления ООО "Газпром Инвест", представитель работников
(должность)


(подпись)

Флигинский Николай Сергеевич
(ФИО)

18.06.2024
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории
(должность)


(подпись)

Тамбовцева Наталья Юрьевна
(ФИО)

18.06.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Долгова Ксения Геннадьевна
(ФИО)

16.04.2024
(дата)